

## **DH Gulve ApS**

Annexgårdsvej 7  
4350 Ugerløse  
CVR-nr. 33 38 55 87

Årsrapport for 2019  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Jes Fogh Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** DH Gulve ApS  
Annexgårdsvej 7  
4350 Ugerløse

**CVR-nr.:** 33 38 55 87  
**Stiftet:** 14. december 2010  
**Hjemsted:** Holbæk  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Jes Fogh Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt produktion og handel med gulve og træprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.323.247.

Egenkapitalen udgør kr. -2.130.186.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.832.240	1.429.703
Personaleomkostninger.....	1	-1.950.307	-1.823.853
Værdiregulering ejendomme.....		713.016	1.400.000
Afskrivninger .....		<u>-85.014</u>	<u>-79.114</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		509.935	926.736
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-1.312.736	0
Finansielle indtægter .....	2	43.853	164.404
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.622.462</u>	<u>-58.376</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.381.410	1.032.764
Skat af årets resultat .....		<u>58.163</u>	<u>-228.259</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.323.247</u></u>	<u><u>804.505</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	300.000
Overført resultat .....		<u>-2.323.247</u>	<u>504.505</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.323.247</u></u>	<u><u>804.505</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		161.602	81.491
Investeringsejendomme .....		4.774.401	6.043.943
Grunde og bygninger .....		<u>2.656.152</u>	<u>2.698.777</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>7.592.155</u>	<u>8.824.211</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	1.312.736
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>446.577</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>1.759.313</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>7.592.155</b></u>	<u><b>10.583.524</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>2.665.920</u>	<u>2.801.259</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>2.665.920</u>	<u>2.801.259</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		572.038	747.894
Andre tilgodehavender .....		0	5.000
Mellemregning med tilknyttet virksomhed .....		3.116.806	3.393.830
Udskudt skatteaktiv .....		218.501	160.338
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>68.408</u>	<u>32.141</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.975.753</u>	<u>4.339.203</u>
Likvide beholdninger .....		<u>732.699</u>	<u>75.912</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>7.374.372</b></u>	<u><b>7.216.374</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>14.966.527</b></u>	<u><b>17.799.898</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.210.186	113.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u>-2.130.186</u>	<u>193.061</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	5	<u>10.794.773</u>	<u>12.958.380</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>10.794.773</u>	<u>12.958.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		282.799	638.123
Forudbetaling fra kunder.....		410.349	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>5.608.792</u>	<u>4.010.334</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>6.301.940</u>	<u>4.648.457</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>17.096.713</u>	<u>17.606.837</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u>14.966.527</u>	<u>17.799.898</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	1.644.548	1.537.779
Pensioner .....	206.120	191.234
Andre omkostninger til social sikring .....	39.647	34.622
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>59.992</u>	<u>60.218</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.950.307</u>	<u>1.823.853</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>5</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 174.179 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Anlægsoversigt, materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 4.061 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.

Dagsværdi er baseret på indgåede aftaler samt mæglervurderinger.

## 4 Anlægsoversigt, finansielle anlægsaktiver

Dagsværdien for værdipapirer er opgjort på baggrund af, at der er tale om et pantebrev, som er misligholdt og ejendommen skal på tvangsauktion.



## Noter

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden langfristet gæld.....	<u>10.794.773</u>	<u>0</u>	<u>10.794.773</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>10.794.773</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>10.794.773</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af truck. Retsforpligtelsen udgør 31 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 114.